修正「毒品之分級及品項」部分分級及品項 

附表二 

第二級毒品 

（除特別規定外，皆包括其異構物 Isomers、酯類 Esters、醚類 Ethers 及鹽類 Salts） 

品項 備註 

228  (刪除) 本項刪除，併入第二百二十九款。 

229  丙帕酯（Propoxate）[包含其異構物 Isopropoxate] 
本項修正，原第二百二十八款移列為其異構

物。 

233  愛他淨（Etazene） 本項新增 

234  美托尼他淨（Metonitazene） 本項新增 

235  丙托尼他淨（Protonitazene）[包含其異構物 Isotonitazene] 本項新增 

236  愛托尼他季吡（Etonitazepyne、N-Pyrrolidino Etonitazene) 本項新增 

237  N-去乙基異托尼他淨（N-Desethyl Isotonitazene） 本項新增